
UCHWAŁA NR VIII/36/24 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 537 w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od granicy miasta 

Lubawa (km ok. 3+765) do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1355N (km ok. 5+205)” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a  i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art.19 ust. 4,  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy  Lubawa  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Warmińsko-Mazurskiego opracowania dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi woj. Nr 537 w zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów na 
odcinku od granicy miasta Lubawa (km ok.3+765) do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1355N (km ok. 
5+205)”.  

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy zawartego porozumienia między Wójtem Gminy 
Lubawa, a Województwem Warmińsko-Mazurskim - Zarządem Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Olsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: B76AA30E-08A5-4F36-92F3-BAB5A495500F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/36/24 RADY GMINY LUBAWA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-20T11:56:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




